



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000040/2016
Abert: 06/06/2016 Fecham: 00/00/0000

Página 1 de 2
Impresso em: 06/jun/2016
As 09:42:34 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
01	DETERGENTE PARA LOUÇAS NEUTRO EMBALAGEM CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	20,00	7,3500	147,00	lei 123/06
02	DESINFETANTE, EMBALAGEM COM 5 LITROS CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	30,00	4,9500	148,50	lei 123/06
03	COLORADO LIQUIDO EMBALAGEM COM 5 L CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	20,00	4,6500	93,00	lei 123/06
04	ALCOOL PERFUMADO EMBALAGEM COM 5 L CLASSLIMP	UND	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	20,00	19,5000	390,00	lei 123/06
05	SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, EMBALAGEM ROS CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	20,00	9,9000	198,00	lei 123/06
06	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM COM 5 LITROS CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	20,00	4,1500	83,00	lei 123/06
07	PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA ROLO COM 3 COM 4 ROLOS QUALILUX	PCT	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	40,00	1,6300	65,20	lei 123/06
08	PAPEL HIGIENICO DE COR BRANCA ROLO COM 3 E COM 8 ROLOS PLUFY	PCT	TAYU QUIMICA EIRELI EPP	60,00	18,8000	1.128,00	lei 123/06
09	COPO DESCARTAVEL DE 180ML, CAIXA COM NO TIRAS DE 100 COPOS CRISTAL COPOS	CX	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	80,00	54,0000	4.320,00	lei 123/06
10	PAPEL TOALHA, INTEFOLHAS DESCARTAVEIS, 2 A COR BRANCA, FOLHAS COM TAMANHO MINIMO X 21CM, PACOTE COM 1.000 FOLHAS, FARDO C ES LUDEPEL	FRD	TAYU QUIMICA EIRELI EPP	80,00	28,7000	2.296,00	lei 123/06
11	SABAO LIQUIDO, EMBALAGEM COM 5L CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	20,00	8,6000	172,00	lei 123/06
12	LIMPA VIDROS, EMBALAGEM COM 1 LITRO CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	20,00	4,3000	86,00	lei 123/06
13	SACO PARA LIXO DE 100L, COM 18 MICRAS, P 50 UND BADENPLAST	UND	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	50,00	25,8000	1.290,00	lei 123/06
14	SACO PARA LIXO DE 30L, COM 6 MICRAS, PAC UND TAYU	UND	TAYU QUIMICA EIRELI EPP	15,00	9,9800	149,70	lei 123/06
15	SACO PARA LIXO DE 15L, COM 7 MICRAS, PAC UND BADENPLAST	UND	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	30,00	5,6000	168,00	lei 123/06
16	SACO PARA LIXO DE 200L, COM 18 MICRAS, P 50 UND BADENPLAST	UND	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	20,00	45,0000	900,00	lei 123/06

T o t a l G e r a l

11.634,40

Resumo Fornecedores Vencedores

Código Fornecedor



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000040/2016
Abert: 06/06/2016 Fecham: 00/00/0000

Página 2 de 2
Impresso em: 06/jun/2016
As 09:42:34 Horas

Item	Descrição do Produto	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
3940.3	TAYU QUIMICA EIRELI EPP ITENS: 00008 00010 00014						
	T O T A L:					3.573,70	
11015.9	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME ITENS: 00007						
	T O T A L:					65,20	
11346.8	CHEIROS DO VALE LTDA - ME ITENS: 00001 00002 00003 00005 00006 00011 00012						
	T O T A L:					927,50	
13920.3	LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP ITENS: 00004 00009 00013 00015 00016						
	T O T A L:					7.068,00	